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Naust kan selges separat
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Velkommen til
Langenuvegen 739 +
naust v/ Flatråker kai! 
Her får du en innholdsrik og flott enebolig som går over tre etasjer,  
med storslått utsikt over Langenuen, og fjella mot Stord og Fitjar.  
Huset bærer preg av alder og bruk, og har behov for oppgradering.  
Dette gir nye eiere en flott mulighet til å til å tilpasse boligen etter  
egne ønsker og behov! 

Eneboligen går over tre etasjer og har carport på nedsiden av huset. 
1.etg.: Entrè, bad, 2 soverom, kjøkken og stue. 
2.etg : Gang, 2 disp.rom
U.etg.: Gang/  trappegang, bad, vaskekjeller, soverom, uinnredet rom,  
og tre boder.

Naust:
Nausttomt = 238 m², bruksareal = 49m². Naustet går over to etasjer,  
og har elektisk båtopptrekk.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Selger:	 Kenneth Fagerbakk
	 Wenche Fagerbakk

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1976
BRA‑i/   BRA Total	  182/   182 kvm
Tomtstr.:	 1189.1 m²
Soverom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 4, bnr. 68
	 Gnr. 4, bnr. 89
Oppdragsnr.:	 1503250250

Elise Linningsvoll
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 959 38 227
E‑post	 elise.linningsvoll@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 182 m²
BRA totalt: 182 m²
TBA: 19 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 77 m² Gang/  trappehull, bad, gang, vaskekjeller, bod, soverom, uinnredet rom,  
bod og bod. 

1. etasje
BRA‑i: 77 m² Vindfang, gang, bad, soverom, soverom, kjøkken og stue. 

2. etasje
BRA‑i: 28 m² Loft. Loftsrom, soverom og soverom. (NB! Ikke godkjente soverom)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
19 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1189.1 m²

Beliggenhet
Boligen ligger idyllisk til i et landlig område på Tysnes, i sørvestlige Vestland. Her får  
du en flott beliggenhet ved Langenuen, med vidstrakt utsikt over sjøen og fjellene på  
Stord og Fitjar. Området preges av rolige omgivelser og spredt bebyggelse, bestående  
av både eneboliger og fritidsboliger. Skole, barnehage og dagligvare finnes innen  
10–15 minutters kjøretur, mens Våge, Uggdal og Onarheim ligger kun 15–20 minutter  
unna.
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Det er flotte turmuligheter, og ca. 500 meter fra boligen så kommer du til badeplassen i  
Vassnaustedalen. Badeplassen er meget populær for både fastboende og feriefolk, og  
ligger idyllisk til ved Flatråkervatnet.

Her kombineres natur, kultur og gode servicetilbud på kort avstand. Tysnes kommune  
legger vekt på å tilby gode tjenester til både fastboende og tilreisende, samtidig som  
kommunen har et rikt kulturliv og lang historie. Et eksempel på dette er Tysnesfest,  
som har vokst til å bli en stor begivenhet for både lokale festivalentusiaster og  
tilreisende.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Stjernereiso barnehage 9.8 km
Vågsmarka barnehage 13.3 km
Onarheim barnehage 14.8 km

Uggdal skule 9.7 km
Onarheim skule 14.8 km
Tysnes skule 14.8 km
Stord vgs avd. Vabakkjen 24.5 km

Uggdal skule ‑ Aktivitetshall, fotball, friidrett 9.7 km
Kjevika friluftsområde, Sandvolleyball 9.1 km
Tysnes treningssenter 8,8 km
SvingenPuls treningssenter 13,4 km

Skolekrets
Uggdal/   Tysnes

Offentlig kommunikasjon
Flatråker sør ‑ Linje 654 0.2 km
Stord Lufthamn Sørstokken 33,8 km
Bergen Flesland 51,7 km

Bygningssakkyndig
Thomas Angel Langli

Type takst
Eierskifterapport
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Byggemåte
Grunnmur oppført i leca.
Reisverk i tre.
Saltak tekket med betongstein. 

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Kjenner du til om det er/   har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller  
fuktmerker i underetasje/   kjeller?
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